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"Nowoczesne  systemy  informowania  społeczeństwa  o  zagrożeniach"  to  temat  międzynarodowej
konferncji, która odbyła się 18 marca 2013 r. w Filharmonii Gorzowskiej. W spotkaniu poświęconym
bezpieczeństwu  publicznemu  uczestniczyło  ponad  pół  tysiąca  osób,  wśród  nich  m.in.  Regionalny
Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim Jan Rydzanicz, przedstawiciele Ministerstwa
Administracji  i  Cyfryzacji,  Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, Komendant Główny Policji  oraz Straży
Pożarnej, Komendanci Wojewódzcy Państwowej Straży Pożarnej oraz Policji, funkcjonariusze Państwowej
Straży  Pożarnej  województwa  lubuskiego,  wojewodowie  oraz  marszałkowie  i  ich  reprezentanci,
Wiceprezes  Telewizji  Polskiej,  szefowie  oddziałów regionalnych Telewizji  Polskiej,  prezydenci  miast,
burmistrzowie i wójtowie, parlamentarzyści i radni wojewódzcy, goście z Niemiec i Japonii.

 

Przewodnim motywem spotkania  było  wykorzystnaie  aplikacji  Bezpieczne Lubuskie  i  kontynuowanie  realizacji  pomysłu  wykorzystania  nowoczesnych technologii
ostrzegania społeczeństwa, dzięki praktycznemu zastosowaniu telewizji hybrydowej.

 

Wojewoda Lubuski Marcin Jabłoński przedstwił doświadczenia takich krajów jak Japonia czy Niemcy, w których podobne systemy ostrzegania działają od wielu lat.
Ponadto ciekawe studia przypadków zaprezentowali Hiroshi Matsumoto - Radca Ambasady Japonii, Rudolf Zeeb - Sekretarz Stanu Kraju Związkowego Brandenburgia
oraz gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz Komendat - Główny Państwowej Straży Pożarnej.

 

Lubuskie jest piewszym województwem w kraju, gdzie wyłączono telewizyjny sygnał analogowy i jest pierwszym w kraju, gdzie będzie testowana aplikacja alarmowa w
telewizji hybrydowej. Jest liderem we wprowadzaniu najnowszych systemów powiadamiania społeczeńśtwa o zagrożeniach, w tym przy wykorzystywaniu telewizji
cyfrowej oraz urządzeń mobilnych - smartfonów i tabletów.

O korzyściach z wykorzystania aplikacji i komunikatów w telewizji -AVI
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http://www.youtube.com/watch?v=K6MCQTTMJzM&feature=youtu.be

